坂戸市浄化槽水質検査手数料補助金交付申請書

                          年  月  日

 坂戸市長 あて

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

 補助金の交付を受けたいので、坂戸市浄化槽水質検査手数料補助金交付要

綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 設 置 場 所 坂戸市

２ 交付申請額 金        円（法第７条・法第１１条）

３ 添付書類

（1） 水質検査の検査結果書の写し

（2） 水質検査に要した費用に係る払込票兼受領証（受付局日附印の押印の

  あるもの）の写し

（3） その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第５条関係）

坂戸市浄化槽水質検査手数料補助金交付申請書

                          年  月  日

 坂戸市長 あて

               申請者 住  所 坂戸市千代田1-1-1

                   氏  名 坂戸 太郎

                   電話番号 049-283-1331

 補助金の交付を受けたいので、坂戸市浄化槽水質検査手数料補助金交付要

綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 設 置 場 所 坂戸市 千代田1-1-1

２ 交付申請額 金        円（法第７条・法第１１条）

３ 添付書類

（1） 水質検査の検査結果書の写し

（2） 水質検査に要した費用に係る払込票兼受領証（受付局日附印の押印の

  あるもの）の写し

（3） その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第５条関係）

記 載 例